MUNICIPIO DE CATIGUÁ-SP

EXTRATO OE TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 01/2018

Processo de Parceria nº 01/2018
Extrato de Tenno de Colaboração nº 01/2018.
Lei Auto rizadora nº 2.570, de 22/03/2018.
Partlc.pes Município de Catiguá - CNPJ nº 45 124 344/0001-40 e a Organização da Sociedade Civil -
Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de Catanduva • APAE
Representantes legais: Munlcip10 de Catiguá Vera Lúcia de Azevedo ValleJO - Prefeita Municipal e
Assoc1açao de Pais e Amigos dos Excepcionais de Catanduva - APAE Nelson eassanetti - Presidente
Objeto/Metas: Promoçao de aUvidades e finalidades de raIevancIa publica e social envolvendo a oferta
de serviços especializados a alunos e usuànos portadores de deficiência e de necessidades
educat1onaIs espec,als residentes no MumclpI0 de Catiguà
Critério d o Escolha: Chamamento Púbhco lnexlglvel confom,e art 31 e 32. em raz4o da inviabilidade
de compel1ção pela natureza 5lngular do obJeto. cuias metas podem ser executadas apenas pela prOpna
Enbdade
Período: Janeiro a Dezembro/2018
Valor: R$ 22.500,00
Recursos Orçamentários: 02 15 Fundo Municipal de Assistência Social - 08 244 0025 2061 Assistência
F1nance1ra a Enudades Ass,stencia,s-- 3 3 .50 43 Transferências a Instituições Pnvadas sem Ftns
Lucrativos I Subvenções Sociais- Fonte de Recursos 01- Tesouro
Data de Assinatura: 23 de Março de 2018
Vera Lucfa de Azevedo Vallej o - Prefeita Munic ipal - PUBLIQUE-SE.

Avenido Jose Zonconer, 312 • CEP. 15870-000 • FONE (17) 356,4-9500 • FAX: (1 7) 3564-1224
e-mo,I· prefeituro@collguo.sp.gov. br

1